Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sao Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos — retificação

A Diretoria Geral do Campus Birigui torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Birigui, instruido pelo Edital n.004 de 07/01/2020 DOU de

08/01/2020, seção 3, página 131.

Area: Matemática

Processo SUAP:
23429.001473.2019-17

Regime de trabalho: 40h

N.° de vagas: 01

Onde se le

30 Dienes de Lima Brandão 65 40 115

Leia-se

30 Dienes de Lima Brandão 75 40 115

Data:
•

<kcsinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus
Marcos R. Ruybal Bica

IFSP - Campus Birigui
Diretor Adjunto Educacional
Pi#244.0/Z EA./
6.1•"6-,e